

Položkový rozpočet			
Zakázka:		Oprava obkladů a rozvodu vody - šatna hostů	
Objednatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:	Izofo maxx sro Nad stráněmi 4683 76005 Zlín	IČ: 030 17 745	
		DIČ: cz 030 17 745	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			184 338,00
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			-0,43 CZK
Cena celkem bez DPH			184 338,00 CZK
v _____		dne 26.05.2025	_____
_____		_____	
Za zhotovitele		Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
721	Vnitřní kanalizace	PSV			23 344,15
722	Vnitřní vodovod	PSV			5 147,00
725	Zařizovací předměty	PSV			57 651,28
Cena celkem					86 142,43

Položkový rozpočet

S:	Výměna obkladů a rovodu vody ve kabině hostů
----	--

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	721	Obklady vnitřních stěn				184 338,00
1	721140802R00	Demontáž stavajících obkladů	m2	29,00000	170,00	4 930,00
2	721170965R00	Montáž hydroizolační stěrky D+M	m2	29,00000	435,00	12 615,00
3	721140912R00	Montáž obkladu do tmele	m2	29,00000	1 108,00	32 123,00
4	721140913R00	Obklad 400/200	m2	32,00000	560,00	17 920,00
5	721140915R00	Baterie podomítková sprchová, držáky, uchyty a ružice	kus	7,00000	9 853,00	68 971,00
6	721100902R00	Sproování obkladů D+M	m2	29,00000	62,00	1 798,00
7	721176103R00	Silikon sanitární Profesional 310 ml	ks	1,00000	156,00	156,00
8	721176104R00	Instalační material, ventily a ppr trubky rozvodů	kpl	1,00000	5 128,00	5 128,00
9	721176105R00	Těsnící bandáž	m	4,20000	387,00	1 625,00
10	721176115R00	Práce v hod sazby	hod	68,00000	490,00	33 320,00
11	Spotřeba	Likvidace odpadu a suti vč uložení	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
12	721290822R00	Doprava	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
13	998721202R00	Dvička plastova	ks	2,00000	126,00	252,00
Díl:	725	celkem				184 338,00